
I
. Objednateł:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 63 /2016 - TO

Statutární město České Budějovice

Náměstí
Přemysla

Otakara II. č. 1 a 2,

370 92 Ceské Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 44
,

37004 České Budějovice
v

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Sindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

Provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

Jirásko Martin- SPRAVA DOMŮ s. r. o.

tel. XXX XXXXXXX XXX XXX XXX

370 22 České Budějovice

IČO:
25157337

v

DIČ: CZ 25157337

Banka: Ceská spořitelna Ceske&#39; Budějovice

č.účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel: EUROINSTAL CZ s.r.0.

Kostelní 1281/ 18, 370 04 České Budějovice

Odpovědný zástupce : p. Romanem Tanzerem

IČÍ.
28062400

DIC: CZ28062400

Banka: KB a.s.
,

č. účtu: XXXXXXXXXXXXXX XXXX

2
. Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : zřízení ÚT, byt č. 2 0 velikosti 1+1 ve 2.NP

bytového domu Česká 200/ 10, České Budějovice



4. Cena díla 

Původní cena bez DPH činí: 197 747,25 Kč

Vícepráce 14 967,- Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 212 714,25 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen 0 montáž nového rozvodu
plynu, montáž 2ks kulových ventilů, plynové hadice ke sporáku, dále provedení tlakové zkoušky
a revize.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 25.10.2016 se nemění.

VČeských Budějovicích dne 14.11.2016

 

Mgr. Petr Šindelář
Roman Tanzer

jednatel společnosti jednatel společnosti
&#39;

„

&#39;

VABOMŮ s.r.o.SPRA
Čéčova 2248/44

i&#39;

370 04 České Budějovice .Q

® DIČ 0225157337 l

XXXXXXXXXXX

b s X

XXXXX

X



EURŮIMSTŘL ?SZ s. 3&#39;. o.

Kosteänž 1281;&#39;18 3:40 04 České Budějovice
Tel.: +420 (-396 548 745, tah/fax: +420 387 312 52!

way&#39;g-vam&#39;ošnsžaš .cz, info® eurci nsžałmz

  
łąompše&#39;ľ-mí d-oäáví-ky ?ZŠ

Dodací list:

Akce: Česká 10 - vicepráce, rozvod plynu

 

     
 

1 Potrubí CU 22 plyn m 13,00 278,00 3 614,00

2 Kulový kohou plyn 1/2&quot; ks . 1,00 278,00 278,00

3 Kulový kohou plyn 3/4&quot; ks 1,00 349,00 349,00

4 Plynová hadice Vlega ke sporáku 1m ks . 1,00 957,00 957,00

5 Dmtž stáv. ocel. Plynu m 13,00 146,00 1 898,00

6 nové prostupy + chránička 32 ks 2,00 245,00 490,00

7 Má nového rozvodu m &#39;13,00 327,00 4 251,00

8 objímky ks 10,00 35,00 350,00

9 tlaková zkouška kpl 1,00 550,00 550,00

10 Revize plynu kpl 1,00 1 950,00 1 950,00

11 doprava kpl 1,00 280, 00 280,00

cena celkem bez DPH 14 967,00

  
 

XXXXXXXXXX XX XXXXXX
„

XXXXXXXXX XXXX
XXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX
X

XX XXXXXX XXX

XXXX
X XXX

XXX XX XX
X

X

XXX
XX


